АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

	О признании утратившим силу
постановления администрации
городского поселения Мортка от 16 декабря 2013 года № 166 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий в целях возмещения затрат организациям, предоставляющим населению услуги бань по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Типовым перечнем муниципальных услуг муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, одобренным решением комиссии по проведению административной реформы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре от 31 марта 2015 года № 16, постановлением администрации городского поселения Мортка от 18 ноября 2015 года № 273 «Об утверждении реестра муниципальных услуг муниципального образования городское поселение Мортка», в связи с отсутствием соответствующих муниципальных услуг  в реестре муниципальных услуг муниципального образования городское поселение Мортка:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Мортка от 16 декабря 2013 года № 166 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий в целях возмещения затрат организациям, предоставляющим населению услуги бань по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года  № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка, курирующего вопросы оказания муниципальных услуг.

Глава городского поселения Мортка                                                                А.А.Тагильцев

13  декабря  2016 года                                                                                                   №   280

пгт. Мортка